
13
2010年8月31日 星期二
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对陈文彪国际

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
53
1401

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

5300
14010

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010235期

中奖号码：01、04、10、14、25

本期投注总额：108758元，奖池奖金：116184元

本期全国投注总额:1934464元；本省投注总额:145752元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10235期

中奖号码：05、10、11、15、19
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

33
3342
53099

每注奖金（元）
15614
50
5

本省中奖注数（注）
0

224
3370

中国福利彩票3D玩法
第2010235期
中奖号码：007

全国投注总额：55057710元，安徽投注总额：990688元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
13101
9135

安徽中奖注数（注）
289
134

每注金额（元）
1000
320

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10235期 中奖号码：300
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
4227
3939
0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
106
58
0

本期全国投注总额:32073774元；本省投注总额:793654元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
453

32471

安徽中奖注数（注）

0
60

2744

每注金额（元）

0
1736

10
六省市投注总额：2446122元 安徽投注总额：209788元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10235期

中奖号码：30073

本期全国投注总额:32073774元；本省投注总额:793654元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
32

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：59807365元，本省投注总额：1740463元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
15

（追加）4
25

（追加）5
83

(追加）22
2408

(追加)618
10738

(追加) 2759
121424

(追加) 31629
1370398
5694

每注奖金（元）
5000000

0
199570
119742
31004
18602
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
1
0
3
2
64
10
369
122
3575
940
39856
189

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10101期

中奖号码：基本号码11、15、22、27、35+05、08

本期销售总额为：9292152元，安徽投注总额：246144元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
17
264
1007
9181
17533
115017

每注奖金（元）
2199602
18484
2380
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
9
17
245
497
3158

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010101期
基本号码：01、07、11、13、20、24、28

特别号码：18

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
5
87

1385
37640

安徽中奖注数（注）

0
0
0
5

130
3020

每注金额（元）
0

0
10000
500
50
5

六省市投注总额：1640294元 安徽投注总额：126402元

全国联网电脑体育彩票“31选7”
第10101期

中奖号码：02、07、11、12、13、25、28+08

奖级
一等奖

派送一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
1
1
30
57
714
1095
7633

每注奖金（元）
2085393
500000
14206
1500
500
50
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
0
3
2
54
78
612

本期全国投注总额：587046元本省投注总额：49942元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010101期 中奖号码：基本号码091667生肖码：猴

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010235期 中奖号码：05、11、13、14、15

【美国媒体报道】题：五角大楼考虑将

先发制人的打击行动纳入网络防御战略

五角大楼正在考虑采取有力的措施保

护计算机系统，包括采取先发制人的行动，

比如击溃对手的部分海外计算机网络。但

是，对于如何使用合法手段实施这一战略，

五角大楼仍然很头疼。

根据国防部的预算文件可以发现，国

防部正在发展一整套攻击手段，包括“袭击

和利用对手的信息系统”以及“欺骗、否定、

干扰和摧毁信息及信息系统”等。一些官

员和专家说，他们认为现有技术难以有效

利用这些手段。他们还质疑：在并未总是

采取诸如更新防火墙、保护计算机端口以

及修改登录密码这些传统防御措施的情况

下是否有必要采取先发制人的行动。

尽管如此，在国防部副部长威廉·林恩

上周概括的一项网络战略中，动用这些硬

件和软件将顺理成章地成为下一步措施。

这项战略提出了军队计算机系统的“积极

防御”措施，他称之为“美国网络防御措施

的根本性变化”。

尽管五角大楼官员没有明确定义这个

术语，关于它的实际意义也没有形成共识，

但是林恩仍然表示此举包括“出击”封锁恶

意软件，“以防它们抵达”军队网络的门

户。将恶意代码封锁在网络之外，这在五

角大楼的权限范围之内。

军事官员已经宣布网络是第五大战场

——还有陆地、空中、海洋和太空，对于取

得战争的胜利至关重要。

也许最困难的问题就是技术问题和操

作问题。由于对手的计算机结构严密精

确，所以很难通过互联网加以识别，因此难

以在不影响其它与之连接的计算机的情况

下干扰目标计算机的袭击能力。

2008年，军队捣毁了一家涉嫌幕后指

挥伊拉克自杀式爆炸袭击事件的沙特网

站，结果无意中也干扰了沙特阿拉伯、德国

和得克萨斯州的300多个服务器。因此，奥

巴马政府明令禁止采取此类网络打击行

动，直到建立明确的规定为止。专家指出，

针对另—个国家的计算机采取打击行动很

可能侵犯一国之主权。 据《参考消息》

美网络打击准备“先发制人”

美空军网络战司令部内部工作场景

刚刚在英国GCSE(普通中等教育证书)

考试中取得最好成绩的7岁神童奥斯卡·
塞尔的数学天赋近日有了用武之地，他成

为英国财政大臣乔治·奥斯本最年轻的一

位顾问，就英国的财政事务提出了一系列

颇有见地的意见。

据报道，在今年的英国GCSE考试中，

年仅7岁的奥斯卡成为获得数学最高分的

最小考生。而这位神童近日又当起了财政

大臣的小顾问，展现了自己在财政事务方

面的天赋。

正与家人在海滨度假的奥斯卡从繁

忙的建筑沙堡“工作”中抽出时间，针对英

国财政政策向奥斯本提出了一些建议。

他认为不应该用纳税人的钱资助银行，反

而应该让银行拿出钱来做些有用的事，此

外还应该在养老和抗击自然灾害等方面

增加投入。

当被问起怎样解决英国最大的数学难

题——1708亿英镑的财政赤字，奥斯卡建

议增加税收并创造更多的就业机会。

此外，奥斯卡还认为国家在某些方面

是一定不能省钱的，例如解决全球变暖问

题以及能够“振奋人心”的音乐和艺术。奥

斯卡十分同情那些饱受贫困和饥饿折磨的

国家，建议给那里的人们提供更多的帮助。

奥斯卡的母亲告诉记者，他在2岁时

就对数字表现出极大的兴趣，但是这位小

顾问并不想从政，他的理想是当一名发明

家，设计出不需要燃料的汽车。据中新社

英7岁神童担任财政大臣顾问

【美国媒体文章】题：中国综合征（作

者 美国查普曼大学研究城市未来学的校

长级学者、英国莱加顿研究所兼职研究员

乔尔·科特金）中国超过日本跃居世界第

二大经济体。人们据此预测它必将从美

国手里夺走世界第一的位置。美国人确

实应当担心地位下降的可能性。但是认

为中国必将成为世界霸主的成见——就

像20年前对日本霸权的恐慌一样——实

际上可能被严重夸大了。

美国拥有相当大的机会保住世界杰

出经济体的地位，不仅是在未来的一二十

年中，甚至可以持续到本世纪中叶。得出

这个与常规观念背道而驰的结论，原因有

四个：

一、如果说水是“新的石油”，那么中

国将面临一个缺水的未来。《水：财富、权

力和文明的雄壮之争》一书作者史蒂夫·
所罗门指出，中国的人均淡水储备大约是

美国的五分之一，其中很多还遭到了严重

污染。

二、中国的能源需求急剧上升，可是

国内却没有足够的资源。1995年以来，中

国对外国石油的依赖已上升至接近

60%。同时，这个长期以来的煤炭出口国

正逐渐成为这种过时燃料的进口大国。

与此同时，美国则坐拥基本未经开采的矿

物燃料资源，包括煤、天然气和石油。

三、食品是中国迫切需要解决的问

题，缺水、普遍污染和较高的能源成本都

将限制中国未来的食品生产。就很多农

产品而言，美国仍是全球最可靠的供应

国。

四、未来10年，中国迅速老龄化的人

口和不断萎缩的劳动力或将显著放慢经

济增长步伐。到2050年，美国人口中仅

四分之一超过60岁，而中国的比例将达

3l%。

虽然存在种种问题，但是中国力量的

崛起仍然是我们这一时代的主要商业事

件。然而，中国取得全球统治权的可能性

很小。未来10年，更有可能遭遇较大逆境

的是中国，而非当下经济不景气的美国。

事实将证明，美国最大的敌人不是中国，

而是它自己。 据《参考消息》

美媒：中国经济难超美国四大原因
未来10年，中国可能遭遇较大逆境

据国际在线报道 德国《明镜》杂

志29日报道称，约100名“光头党”成员

29日手持棍棒袭击了在俄罗斯中部城

市米阿斯市举行的滚石音乐会，造成数

十人受伤，一名少女死亡。

据俄罗斯国有电视台报道，“光头

党”成员手持铁棍、铁棒袭击了音乐会，

许多人倒在血泊中，神情恍忽。一名警

察介绍，一名 14岁女孩身上被刺中多

处，当场身亡；另有近100人不同程度受

伤。14辆救护车紧急赶到音乐会现场

抢救伤员。

在当天名为“龙卷风”的滚石音乐

会上，共有3000名滚石音乐爱好者到现

场观看，许多国家的著名乐队也参加了

演出。

光头党袭击音乐会
数十人死伤

军机吓死4800只鸡

法农民告国防部
据《中国日报》报道 法国西北部一

个农民日前将法国国防部告上法庭，原因

是两架低空飞行的军用飞机产生的噪音

吓死了他在农场中饲养的4800只鸡仔。

农民艾蒂安·勒梅奥蒂在法国西北

部的布列塔尼地区经营着一家农场，有

家禽6.8万只。因此，他要求法国国防部

给付自己1.2万英镑。

法国国防部一名发言人近日表示，

对鸡仔死因的调查已经开始。

无独有偶。去年，英国国防部向斯

塔福德郡的一位农民赔偿了4.2万英镑，

原因是英国皇家空军“红箭”飞行队的一

次表演影响了这位农民所饲养母鸡的产

蛋量。同年，居住在英国约克郡的一名

农民也因其所饲养的赛马受到军用飞机

的搅扰而获得了11.7万英镑的赔偿。


