

美空军网络战司令部内部工作场景

【美国媒体报道】题:五角大楼考虑将 先发制人的打击行动纳入网络防御战略

五角大楼正在考虑采取有力的措施保 护计算机系统,包括采取先发制人的行动, 比如击溃对手的部分海外计算机网络。但

是,对于如何使用合法手段实施这一战略, 万角大楼仍然很头疼。

根据国防部的预算文件可以发现,国 防部正在发展一整套攻击手段,包括"袭击 和利用对手的信息系统"以及"欺骗、否定、 干扰和摧毁信息及信息系统"等。一些官 员和专家说,他们认为现有技术难以有效 利用这些手段。他们还质疑:在并未总是 采取诸如更新防火墙、保护计算机端口以 及修改登录密码这些传统防御措施的情况 下是否有必要采取先发制人的行动。

尽管如此,在国防部副部长威廉·林恩 上周概括的一项网络战略中,动用这些硬

件和软件将顺理成章地成为下一步措施 这项战略提出了军队计算机系统的"积极 防御"措施,他称之为"美国网络防御措施 的根本性变化"。

尽管五角大楼官员没有明确定义这个 术语,关于它的实际意义也没有形成共识, 但是林恩仍然表示此举包括"出击"封锁恶 意软件,"以防它们抵达"军队网络的门 户。将恶意代码封锁在网络之外,这在五 角大楼的权限范围之内。

军事官员已经宣布网络是第五大战场 -还有陆地、空中、海洋和太空,对于取 得战争的胜利至关重要。

也许最困难的问题就是技术问题和操 作问题。由于对手的计算机结构严密精 确,所以很难通过互联网加以识别,因此难 以在不影响其它与之连接的计算机的情况 下干扰目标计算机的袭击能力。

2008年,军队捣毁了一家涉嫌幕后指 挥伊拉克自杀式爆炸袭击事件的沙特网 站,结果无意中也干扰了沙特阿拉伯、德国 和得克萨斯州的300多个服务器。因此,奥 巴马政府明令禁止采取此类网络打击行 动,直到建立明确的规定为止。专家指出, 针对另一个国家的计算机采取打击行动很 可能侵犯一国之主权。 据《参考消息》

英7岁神童担任财政大臣顾问



刚刚在英国GCSE(普通中等教育证书) 考试中取得最好成绩的7岁神童奥斯卡• 塞尔的数学天赋近日有了用武之地,他成 为英国财政大臣乔治·奥斯本最年轻的一 位顾问,就英国的财政事务提出了一系列 颇有见地的意见。

据报道,在今年的英国GCSE考试中, 年仅7岁的奥斯卡成为获得数学最高分的 最小考生。而这位神童近日又当起了财政 大臣的小顾问,展现了自己在财政事务方 面的天赋。

正与家人在海滨度假的奥斯卡从繁 忙的建筑沙堡"工作"中抽出时间,针对英 国财政政策向奥斯本提出了一些建议。 他认为不应该用纳税人的钱资助银行,反

而应该让银行拿出钱来做些有用的事,此 外还应该在养老和抗击自然灾害等方面 增加投入。

当被问起怎样解决英国最大的数学难 -1708亿英镑的财政赤字,奥斯卡建 议增加税收并创造更多的就业机会。

此外,奥斯卡还认为国家在某些方面 是一定不能省钱的,例如解决全球变暖问 题以及能够"振奋人心"的音乐和艺术。奥 斯卡十分同情那些饱受贫困和饥饿折磨的 国家,建议给那里的人们提供更多的帮助。

奥斯卡的母亲告诉记者,他在2岁时 就对数字表现出极大的兴趣,但是这位小 顾问并不想从政,他的理想是当一名发明 家,设计出不需要燃料的汽车。据中新社

光头党袭击音乐会

数十人死伤

据国际在线报道 德国《明镜》杂 志29日报道称,约100名"光头党"成员 29日手持棍棒袭击了在俄罗斯中部城 市米阿斯市举行的滚石音乐会, 造成数 十人受伤,一名少女死亡。

据俄罗斯国有电视台报道,"光头 党"成员手持铁棍、铁棒袭击了音乐会, 许多人倒在血泊中,神情恍忽。一名警 察介绍,一名14岁女孩身上被刺中多 处,当场身亡;另有近100人不同程度受 伤。14辆救护车紧急赶到音乐会现场

在当天名为"龙卷风"的滚石音乐 会上,共有3000名滚石音乐爱好者到现 场观看,许多国家的著名乐队也参加了

美媒: 中国经济难超美国四大原因

未来10年,中国可能遭遇较大逆境

【美国媒体文章】题:中国综合征(作 者 美国查普曼大学研究城市未来学的校 长级学者、英国莱加顿研究所兼职研究员 乔尔·科特金)中国超过日本跃居世界第 二大经济体。人们据此预测它必将从美 国手里夺走世界第一的位置。美国人确 实应当担心地位下降的可能性。但是认 为中国必将成为世界霸主的成见——就 像20年前对日本霸权的恐慌一样-际上可能被严重夸大了。

美国拥有相当大的机会保住世界杰 出经济体的地位,不仅是在未来的一二十 年中,甚至可以持续到本世纪中叶。得出 这个与常规观念背道而驰的结论,原因有

一、如果说水是"新的石油",那么中 国将面临一个缺水的未来。《水:财富、权 力和文明的雄壮之争》一书作者史蒂夫· 所罗门指出,中国的人均淡水储备大约是 美国的五分之一,其中很多还遭到了严重

工、中国的能源需求急剧上升,可是 国内却没有足够的资源。1995年以来,中 国对外国石油的依赖已上升至接近 60%。同时,这个长期以来的煤炭出口国 正逐渐成为这种过时燃料的进口大国。 与此同时,美国则坐拥基本未经开采的矿 物燃料资源,包括煤、天然气和石油。

三、食品是中国迫切需要解决的问 题,缺水、普遍污染和较高的能源成本都 将限制中国未来的食品生产。就很多农 产品而言,美国仍是全球最可靠的供应

四、未来10年,中国迅速老龄化的人 口和不断萎缩的劳动力或将显著放慢经 济增长步伐。到2050年,美国人口中仅 四分之一超过60岁,而中国的比例将达

虽然存在种种问题,但是中国力量的 崛起仍然是我们这一时代的主要商业事 件。然而,中国取得全球统治权的可能性 很小。未来10年,更有可能遭遇较大逆境 的是中国,而非当下经济不景气的美国。 事实将证明,美国最大的敌人不是中国, 据《参考消息》

军机吓死 4800 只鸡

法农民告国防部

据《中国日报》报道 法国西北部 个农民日前将法国国防部告上法庭,原因 是两架低空飞行的军用飞机产生的噪音 吓死了他在农场中饲养的4800只鸡仔。

农民艾蒂安·勒梅奥蒂在法国西北 部的布列塔尼地区经营着一家农场,有 家禽6.8万只。因此,他要求法国国防部 给付自己1.2万英镑。

法国国防部一名发言人近日表示, 对鸡仔死因的调查已经开始。

无独有偶。去年,英国国防部向斯 塔福德郡的一位农民赔偿了42万英镑, 原因是英国皇家空军"红箭"飞行队的一 次表演影响了这位农民所饲养母鸡的产 蛋量。同年,居住在英国约克郡的一名 农民也因其所饲养的赛马受到军用飞机 的搅扰而获得了11.7万英镑的赔偿。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第10235期 中奖号码:05、10、11、15、19

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	33	15614	0
二等奖	3342	50	224
三等奖	53099	5	3370
T #0 V 🗆 10	ナンft 1001101	トルカンナン かか	4.45750 -

本期全国投注总额:1934464元;本省投注总额:145752元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第 2010235 期 中奖号码:01、04、10、14、25

奖级	中奖注数(注)	每注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	53	100	5300	
三等奖	1401	10	14010	
I was a state of the state of t				

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第10235期 中奖号码:300						
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)			
古诜	4227	1000	106			

|全国投注总额:32073774元:本省投注总额:793654元

全国联网电脑体育彩票"31选7" 第 10101 其月 号码:02、07、11、12、13、25、 全国中奖注数(注) 每注奖金(元) 本省中奖注数(注)

中国福利彩票3D玩法 第2010235期

年奖号码:007			
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
单选	13101	289	1000
组选三	9135	134	320
全国投注总额:55057710元,安徽投注总额:990688元			

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告

全国联网电脑体彩"超级大乐透"				
第 10101 期 中奖号码:基本号码11、15、22、27、35+05、08				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	1	5000000	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	15	199570	1	
二等奖	(追加)4	119742	0	
三等奖	25	31004	1	
三等奖	(追加)5	18602	0	
四等奖	83	3000	3	
四等奖	(追加)22	1500	2	
五等奖	2408	600	64	
五等奖	(追加)618	300	10	
六等奖	10738	100	369	
六等奖	(追加) 2759	50	122	
七等奖	121424	10	3575	
七等奖	(追加) 31629	5	940	
八等奖	1370398	5	39856	
大乐透幸运彩	5694	60	189	
本期销售总额为:59807365元,本省投注总额:1740463元				

	中奖号码	马:30073	
奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)
直选	32	0	100000
木期全国排	母注总额·32073774	1元·木省投注总额	·793654 T

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2010101期 中奖号码.基本号码091667生肖码:猴 聚聚 六省市中奖注数(注) 安徽中浆注数(注) 每注金额(元)

- 第20	10235 州 中9	6号相:00、11、	10,14,10	
奖级	六省市中奖注数	安徽中奖注数(注)	毎注金額(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	453	60	1736	
二等奖	32471	2744	10	
六省市投注总额:2446122元 安徽投注总额:209788元				

中国福利彩票"七乐彩"玩法第2010101期 基本号码:01,07,11,13,20,24,28

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	1	2199602	0	
二等奖	17	18484	0	
三等奖	264	2380	9	
四等奖	1007	200	17	
五等奖	9181	50	245	
六等奖	17533	10	497	
七等奖	115017	5	3158	
本期销售总额为:9292152元,安徽投注总额:246144元				